Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2019

 № 203

О внедрении электронного документооборота

в администрации Павловского муниципального района

Нижегородской области
В рамках реализации мероприятий государственной программы «Информационное общество Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. №300, и в целях внедрения системы электронного документооборота (далее - СЭДО) в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области:
1.Утвердить план мероприятий по внедрению СЭДО в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации Павловского муниципального района Нижегородской области С.А.Романова.
Глава администрации

 А.О.Кириллов

Приложение
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 11.02.2019 г. № 203
План мероприятий по внедрению СЭДО в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

	№пп
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Сумма

	1
	Подключение к СЭДО
	Аверина Наталья Вячеславовна, начальник отдела информатизации управления делами администрации Павловского муниципального района

Нижегородской области,

Маянова Светлана Борисовна, начальник отдела по делопроизводству, информационному обеспечению и связям с общественностью управления делами администрации Павловского муниципального района

Нижегородской области
	01 мая 2019 года
	122 800 руб.